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Değerli Hocalarım ve Meslektaşlarım,

Editörümüz Prof. Dr. İrfan Esenkaya ile bu sayının planlamasına karar verdiğimiz andan bu zamana kadar geçen süre 
içinde yapay zekâ ile ilgili yaşantımızı ve mesleğimizi etkileyebilecek birçok gelişmeleri hayretle izlediğimiz bir dönem 
içerisindeyiz. Bu transformasyonun teknolojik mesleki ekonomik sosyal hukuki ve etik sonuçlarını yaşayarak anlayacağız. 
Ancak yeni yetenekler kazanırsak uyum sağlayıp gelecekte bizi nelerin beklediğini öngörebileceğiz.

Mobil Uygulamalardan Yapay Zekâ Hastanelere!

Yapay zekânın en önemli uygulama alanlarından birisi olarak sağlık öne çıkmaktadır. Bu zamana kadar kullandığımız 
teknolojilerin çoğuyla mesleğimizdeki başarımızın sürekli olarak ileriye gittiğini bize kanıta dayalı çalışmalar göstermiştir. 
Aynı durumun yapay zekâ teknolojileri ile de olacağı öngörülmektedir. Ancak yapay zekânın meydana getireceği değişimin 
nasıl ve ne boyutta olacağı tahmin edilememektedir. Kısa süre içinden birbirinden çok farklı olarak uygulamaya giren 
kompleks yapay zekâ yöntemleri bizleri şok etmektedir. Yakın gelecekte ise süreç daha hızlanacak ve birçok uygulama 
pratiğimize girecektir. 

Dijital Beyin!

Artan dünya nüfusuyla birlikte yaşam ömrünün uzaması birleştiğinde sağlık harcamalarının ekonomik boyutu giderek 
artmaktadır ve çözümler aranmaktadır. Buradaki en büyük pay hekimler ve sağlık çalışanları olarak görülmektedir. 
Yapay zekânın bu zamana kadarki teknolojik devrimlerden farklı olarak bilgi temelli işleri de etkilemesi ve değiştirmesi 
öngörülmektedir. Bu açıdan baktığımızda mesleki geleceğimizde önceki yıllardan çok farklı bir dönem başlamaktadır. 
Belki bizimle yarışan ve hatta bazı senaryolarda bizim yerimize geçebilen yapay zekâ yöntemlerini ve dijital beyinleri yakın 
zamanlarda sıkça görebileceğimiz koşullar için kendimizi hazırlamalıyız.

Geleceğin Kilidini Açıyoruz!

Yapay zekâ ile ilgili 2024 yılının bu ilk sayısındaki çok değerli bölüm yazarlarımızın 14 adet makalesi önümüzdeki günlerde 
çok daha sık konuşacağımız konuların giriş kapılarını bizlere açacaktır. Kendilerine dergimize sağladıkları katkılarından 
dolayı çok teşekkür ediyoruz. TOTBİD Dergisi’nin bu sayısını hazırlarken editörümüz Prof. Dr. İrfan Esenkaya’nın yenilikçi 
düşünce yapısı, yoğun emeği, her an ulaşılabilirliği ve titiz kontrolleri motivasyonumuzu sürekli yüksek tuttu. Kendisi ve 
tüm editör yardımcılarımıza teşekkürü borç biliyoruz. Hafta içi veya hafta sonu yaptığımız zoom toplantılarına koşulsuz 
katılarak sayımızın hazırlanmasında her aşamada bulunarak özverili, sakin ve mütevazi tavırları ile birlikte çalıştığıma 
mutluluk duyduğum değerli meslektaşım Doç. Dr. Özhan Pazarcı’ya ayrıca teşekkürlerimi sunuyorum. Son olarak TOTBİD 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Demirhan ve Yönetim Kurulu Üyelerine dergimizi daha ileri götürmeye yönelik 
verdikleri desteklerden dolayı çok teşekkür ediyoruz. 

Güzel günlerin geleceği umuduyla…
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